СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ
                                 сельского поселения Алябьевский
                                                                      Советского  района
                                           Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	                                        РЕШЕНИЕ

« 27 »  января  2022  г.                                                                                           №  155

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский  от 16.06.2014 года № 40 «Об  утверждении структуры   Администрации   сельского   поселения Алябьевский»

 	В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Алябьевский,

  Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

1. Внести  в   решение  Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 16.06.2014 г. № 40 «Об  утверждении структуры   Администрации   сельского   поселения Алябьевский»  изменения, изложив  Приложение к решению  в новой редакции  (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании органов местного самоуправления сельского поселения Алябьевский в бюллетене «Алябьевский вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2022.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения Алябьевский                                                      А.А. Кудрина

Заместитель председателя Совета депутатов
сельского поселения Алябьевский                                                                   М.Г. Исакова
Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Алябьевский
от «27» января 2022 г. № 155

Структура Администрации сельского поселения Алябьевский
Программист

  Ведущий специалист по жилищным отношениям сектора правового и организационного обеспечения деятельности администрации
Ведущий специалист  сектора правового и организационного обеспечения деятельности администрации

Заведующий сектором правового и организационного обеспечения  деятельности администрации
Заместитель главы
сельского поселения Алябьевский
Глава сельского поселения Алябьевский

Водитель

Главный специалист

.  Заведующий поселковым хозяйством

Начальник финансово-экономического отдела
Старший инспектор по мобилизационной подготовке

Главный специалист по земельным отношениям

Главный специалист финансово-экономического отдела
Главный специалист  по доходам финансово-экономического отдела
Главный специалист финансово-экономического отдела

[bookmark: _GoBack]